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Nikwax Impregnat TX. Direct
Wash-In 300ml

Cena 44,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00110

Kod producenta 251P01

Kod EAN 5020716251003

Opis produktu

Nikwax Impregnat TX. Direct Wash-In 300ml

Nadaje trwałą hydrofobowość, odświeża właściwości oddychające - w pralce.

Nikwax TX.Direct® to produkt bezpieczny w użytkowaniu z oddychającymi tkaninami wodoodpornymi. Jest oparty na
wodzie, niepalny, nie zawiera lotnych związków organicznych (związki VOC) ani fluoropochodnych węglowodoru. Nikwax
TX.Direct® został specjalnie zaprojektowany i zoptymalizowany dla oddychającej odzieży wodoodpornej: zapewnia trwałą
hydrofobowość, zachowując przy tym właściwości oddychające.

Używanie odpowiednich środków czyszczących jest równie ważne jak używanie odpowiednich produktów do impregnacji.
Konwencjonalne detergenty pozostawiają na tkaninach cienką warstwę chłonącą wodę, neutralizującą jej trwałą
hydrofobowość. Dlatego zawsze należy czyścić odzież wodoodporną środkiem Nikwax Tech Wash®. Trzeba pamiętać, że
sam brud ogranicza hydrofobowość, tak więc regularne czyszczenie wzmocni właściwości tkaniny.
  

Alternatywne produkty do impregnacji to często aerozole na bazie rozpuszczalników. Inne produkty mogą być tworzone na
bazie wody i fluoropochodnych węglowodoru. Produkty w aerozolu są łatwopalne. Fluoropochodne węglowodoru stanowią
potencjalne zagrożenie dla środowiska, a na dłuższą metę – dla zdrowia użytkowników.

 

Jak używać

1. Pranie mechaniczne

Aby uzyskać najlepszy efekt należy przed impregnacją usunąć wszystkie elementy nie nadające się do prania i wyprać (w
osobnym cyklu prania) w Nikwax Tech Wash®. Nie trzeba ich suszyć przed impregnacją.
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Usunąć ewentualne pozostałości proszku z dozownika.
Umieścić max 2 szt. czystej odzieży w pralce.
Wlać po 2 pełne nakrętki (100ml)   impregnatu na każdą sztukę odzieży.
Nastawić cykl prania "materiały syntetyczne", na temperaturę 30º i niskie obroty.

Nie należy prać w pralce odzieży, jeżeli taśma podklejająca szwy uległa zniszczeniu, odkleiła się.*

Aby zachować wodoodporne właściwości odzieży należy przed impregnacją wyprać ją w Nikwax Tech Wash®. Nie wolno
używać detergentów.

*W starej lub znoszonej odzieży źle przyklejona taśma do szwów może się samoczynnie odklejać. Można ją przykleić ponownie
po impregnacji i wysuszeniu używając odpowiedniego kleju.
 

2. Pranie ręczne

Użyć rękawiczek gumowych.

1. Zamoczyć 1 szt. czystej odzieży w 6 l. ciepłej wody, w wannie lub misce.
2. Wlać 50ml impregnatu TX.Direct®.
3. Środek powinien być dobrze rozprowadzony w wodzie. Pozostawić na 5 min. odzież do nasiąknięcia i ponownie

przemieszać.
4. Płukać w zimnej wodzie, aż stanie się klarowna.
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